
UCHWAŁA NR XXX/234/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości z dotychczasowym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 18751)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony.

§ 2. Wykaz nieruchomości oraz ich dotychczasowych dzierżawców, o których mowa w § 1 zawiera załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232

Id: 494F8D18-61BC-46C4-A03C-755A7F024D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/234/18

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 6 marca 2018 r.

Wykaz dzierżawców nieruchomości gminnych, którzy złożyli wnioski
o przedłużenie dotychczasowej umowy zawartej na czas oznaczony

Lp. Nazwisko i imię Adres nieruchomości Nr
działki

Powierzchnia
(m2)

1 Dołkowski Waldemar Czyżew ul. Zarzecze 133/34 20
2 Duda Marta Czyżew ul. Zarzecze 147/2 170
3 Gołaszewska Małgorzata Czyżew ul. Zarzecze 146/16 15
4 Kempisty Zdzisław Czyżew ul. Nurska 870 60
5 Krakówka Jacek Czyżew ul. Zarzecze 146/13 18
6 Gołaszewska Małgorzata Czyżew ul. Zarzecze 146/16 15
7 Kulesza Stanisław Czyżew ul. Zarzecze 146/16 20
8 Kuropatwa Mirosław Czyżew ul. Zarzecze 133/34 15
9 Uściłowski Waldemar Czyżew ul. Zarzecze 146/16 17
10 Wojtczuk Patryk Czyżew ul. Zarzecze 146/16 24
11 Zawistowska Cecylia Czyżew ul. Zarzecze 133/34 20
12 Gołaszewska Małgorzata Czyżew ul. Zarzecze 146/13 6
13 Kuropatwa Elżbieta Czyżew ul. Zarzecze 146/16 18
14 Putkowska Marta Czyżew ul. Zarzecze 146/12 17
15 Grabowska Elżbieta Czyżew ul. Zarzecze 146/12 18
16 Godlewski Stanisław Czyżew ul. Zarzecze 146/12 18
17 Gniazdowski Czesław Czyżew ul. Zarzecze 146/12 18
18 Kuropatwa Jarosław Czyżew ul. Zarzecze 146/12 18
19 Radomski Jacek Czyżew ul. Zarzecze 146/12 19
20 Radomski Lech Czyżew ul. Zarzecze 146/12 18
21 Radomski Piotr Czyżew ul. Zarzecze 146/12 18
22 Walczuk Zdzisław Czyżew ul. Zarzecze 146/12 19
23 Urbańska Anna Czyżew ul. Zarzecze 146/12 15
24 Zalewski Zdzisław Czyżew ul. Zarzecze 146/12 20
25 Zaremba Mirosław Czyżew ul. Zarzecze 146/12 19
26 Radomska Bogumiła Czyżew ul. Zarzecze 146/12 12
27 Pawłowska Ewa Czyżew ul. Zarzecze 146/12 16
28 Kolińska Iwona Czyżew Ruś-Wieś 32/5 4000
29 Markowski Andrzej Czyżew ul. Polna 648/11 506
30 Uściłowski Waldemar Czyżew ul. Zarzecze 146/16 19,25
31 Radomski Piotr Czyżew ul. Zarzecze 146/12 19,25
32 Pawłowska Ewa Czyżew ul. Zarzecze 146/12 16

Id: 494F8D18-61BC-46C4-A03C-755A7F024D8B. Podpisany Strona 1




